総務企画常任委員会

教育厚生常任委員会

産業建設常任委員会

令和８年第１回定例会
（初日議決分）

　　令和８年２月１９日

事件の番号

報 告 第 2 号
専決処分報告について（令和７年度大仙市一般会計補正予算（第
１２号））

承 認

件　　　　　　　　　　　　　名 審査の結果

委　員　会　審　査　報　告　書

　本委員会に付託の事件は審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則第１０９条の規定

により報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　総務企画常任委員会 委員長　橋　本　琢　史

　大仙市議会議長　　後　藤　　　健 　様

記

- 1 -

　　令和８年２月１９日

事件の番号

議 案 第 5 号 令和７年度大仙市一般会計補正予算（第１３号） 原 案 可 決

議 案 第 6 号 令和７年度大仙市学校給食事業特別会計補正予算（第５号） 原 案 可 決

件　　　　　　　　　　　　　名 審査の結果

委　員　会　審　査　報　告　書

　本委員会に付託の事件は審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則第１０９条の規定

により報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　教育厚生常任委員会 委員長　石　塚　　　柏

　大仙市議会議長　　後　藤　　　健 　様

記

- 2 -

　　令和８年２月１９日

事件の番号

報 告 第 2 号
専決処分報告について（令和７年度大仙市一般会計補正予算（第
１２号））

承 認

議 案 第 4 号
大仙市協和内水面漁業近代化施設条例及び大仙市協和広場等利用
施設条例を廃止する条例の制定について

原 案 可 決

議 案 第 5 号 令和７年度大仙市一般会計補正予算（第１３号） 原 案 可 決

件　　　　　　　　　　　　　名 審査の結果

委　員　会　審　査　報　告　書

　本委員会に付託の事件は審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則第１０９条の規定

により報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　産業建設常任委員会 委員長　安　達　成　年

　大仙市議会議長　　後　藤　　　健 　様

記

- 3 -